



Tele2 och Prinsparets Stiftelse bjuder in till seminariet “Safe Gaming – Att skapa trygghet för unga på nätet” under DreamHack

Tele2 och Prinsparets Stiftelse går samman för att skapa en tryggare digital miljö för barn och unga. När DreamHack — världens största festival för spelkulturen — för första gången kommer till Stockholm anordnar parterna seminariet “Safe Gaming – Att skapa trygghet för unga på nätet”. Syftet är att ge föräldrar en djupare inblick i barnens digitala värld och gamingvanor.

Fokus för seminariet ligger på att ge föräldrar bättre insikt i vad barnen upplever och gör online – särskilt inom gamingvärlden. Målet är att ge föräldrar verktygen att samtala om barns upplevelser på nätet och stärka dem i att vägleda sina barn till en tryggare digital tillvaro. Seminariet lyfter även vikten av samverkan mellan föräldrar, gamingplattformar och telekombolag för att skapa en säkrare spelmiljö.

- *Med detta initiativ vill vi stärka vårt gemensamma arbete för barns trygghet på nätet och bjuda in föräldrar till en viktig diskussion om dagens digitala utmaningar, säger Rosanna Norman, hållbarhetsexpert med fokus att skydda barn på nätet.*

“Safe Gaming – Att skapa trygghet för unga på nätet” äger rum lördagen 23 november kl. 15.15-16.30 och är öppet för alla besökare som vill öka sin förståelse för barns upplevelser i gamingvärlden och hur man tillsammans kan skapa tryggare nätmiljöer.

- *Vi vet att många vuxna vill vara närvarande i sina barns digitala liv, men att man inte alltid vet hur. Därför känns det fint att skapa ett sammanhang där vi kan stötta föräldrar till att ta den här närvarande, trygga och viktiga rollen genom att bidra med kunskap, tips och råd, säger Essi Alho, verksamhetschef inom trygghet på nätet för Prinsparets Stiftelse.*

Medverkande

Susanne ”FortniteFarmor” Karlsson, Anton ”Atonski” Andersson, Sebastian ”D1sabl3d” Hällman
Inger ”TriggerFinger”, Yvonne ”Vonne Trap”, Sven ”Sgt Venom”, Magnus ”Magnum”, Rick la Roche,
Öivind Toverud – Silver Snipers
Essi Alho, Verksamhetschef Trygghet på nätet – Prinsparets Stiftelse
Christoffer Åkerman Douhán – Lärare inom idrott, hälsa och e-sport
Rosanna Norman, Hållbarhetsexpert med fokus att skydda barn på nätet – Tele2
Johanna Lindström, Projektledare - Prinsparets Stiftelse

Moderator: Jessica Hjalmered, PR-chef – Tele2

Tid och plats

Datum: Lördag, 23 november

Tid: 15.15 – 16.30

Plats: MIX-stage, Stockholmsmässan

Efterföljande frågestund

Tele2 och Prinsparets Stiftelse samarbetar sedan flera år tillbaka för att främja tryggheten för barn och unga på nätet.

Om Prinsparets Stiftelse

Prinsparets stiftelse grundades 2015 med uppdraget är att främja trygghet på nätet för barn och unga samt arbeta för dyslexi med fokus på barns rättigheter. Prinsparets stiftelses vision är att alla barn och unga ska ha möjlighet att vara sig själva. Deras arbete syftar till att barn och unga ska må bra i skolan, på fritiden och på nätet. Läs mer på prinsparetsstiftelse.se

Om DreamHack

DreamHack grundades 1994 och är idag världens största festival för gamingkulturen. DreamHack arrangeras runt om i världen och innehåller e-sporttävlingar, livemusik, utställningar, LAN, cosplay och mycket mer. DreamHacks festivaler lockade över 250 000 besökare världen över 2023. I november kommer DreamHack för första gången till Stockholm och Stockholmsmässan i Älvsjö.

Information till redaktioner:

Om Tele2s engagemang i DreamHack

Samarbetet mellan Tele2 och DreamHack började 2016 och har sedan dess inneburit flera milstolpar, inklusive ett rekord i bredbandshastighet. För det nionde året i rad kommer Tele2 att förse DreamHack med en högpresterande uppkoppling genom dubbla redundanta fibervägar med en hastighet på 20 Gbit/sekund uppströms och nedströms per anslutning.

Ansökan om pressackreditering sker [här](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Jessica Hjalmered, Senior Communication Manager, PR-chef, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 / jessica.hjalmered@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.